
 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it  

Cesena, 19 Agosto 2016 

 

       � Albo Web della scuola 

       � Ai docenti interessati 

       �      p.c. Ufficio VII – Ambito Territoriale   

        di Forlì-Cesena e Rimini 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICHI TRIENNALI A.S. 2016/17 – 2017/18 – 2018/19. 

LEGGE 107 Art. 1 cc. da 79 a 82, in particolare c. 80 – Pubblicazione 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82; 

Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti 

territoriali e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. Miur 

2609 del 22/07/2016; 

Visto il PTOF per il triennio 2016/2017 – 2018/2019, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 13/01/2016 (Prot. 103/C27); 

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica; 

Considerati i criteri prefissati nell’Avviso del 05/08/2016, finalizzato all’individuazione di 

docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica, ai sensi dell’art. 1, commi da 

79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016; 

Esaminate tutte le candidature, i relativi titoli, la documentazione prodotta anche alla luce dei 

colloqui intercorsi; 

Tenuto conto del parere della Commissione appositamente costituita con nomina dirigenziale  

Prot. 2381 del 05/08/2016 vengono individuati i docenti destinatari della proposta di Incarico 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002469 - 19/08/2016 - C03 - Trasferimenti - com - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA



Triennale presso la Scuola Secondaria di primo grado “Dante Arfelli” Cesenatico per la 

copertura di posti dell’Organico dell’Autonomia; 

Tenuto conto che il la Scuola Secondaria di primo grado “Dante Arfelli” Cesenatico, come da 

procedura indicata dal MIUR, ha inviato tramite mail a ciascun docente individuato la suddetta 

proposta di Incarico Triennale e che, a seguito di tale inoltro, ha ricevuto formale risposta di 

accettazione da parte di n. 02 insegnanti 

DISPONE 

l’assegnazione degli incarichi su A345 -LINGUA INGLESE e A032 – EDUCAZIONE MUSICALE per 

la scuola media presso la Scuola Secondaria di primo grado “Dante Arfelli” Cesenatico per il 

triennio A.S. 2016/17 – 2017/18 – 2018/19 in ottemperanza alla LEGGE 107 Art. 1 cc. da 79 a 

82 (in particolare c. 80) e alle indicazioni inerenti la Nota Miur Prot. 2609 del 22/07/2016, ai 

docenti indicati di seguito: 

BULDRINI MANUELA 

FABBRI ROBERTA 

Il nominativo della docente Buldrini è stato inserito al sistema informatico di gestione del 

personale (SIDI) ai sensi delle note MIUR prot.n. 2609 del 22/07/2016 e prot. n. 20453 del 

27/07/2016. Il nominativo della docente Fabbri non è stato inserito a sistema perché non 

visibile (vedi nota Ufficio VII – Ambito Territoriale di Forlì-Cesena  - Sede di Forlì-Cesena Prot. 

3798 del 16/08/2016).  

In ottemperanza a quanto indicato dall’art.1, c. 80 della Legge 107/2015, la presente 

assegnazione di incarichi viene pubblicata nel sito internet dell’Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Stella Grandi 

 

 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002469 - 19/08/2016 - C03 - Trasferimenti - com - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2016-08-19T10:56:58+0200




